

# Törmi Design AB

559306-2689

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mimmi Reetta Jekumiina Törmi, Styrelseledamot

2025-06-13

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Törmi Design AB är verksamt inom design och inredning, med fokus på att skapa unika och skräddarsydda lösningar för både privatpersoner och företag. Företaget erbjuder tjänster inom produktdesign, möbeldesign och interiörstyling, samt tillhandahåller konsultationer för att hjälpa kunder att förverkliga sina visioner. Bolaget har sitt säte i Töre, Kalix.

Under det gångna året har Törmi Design AB sett att nettoomsättningen åter igen har minskat, vilket har påverkat det operativa resultatet. Företaget fokuserar framgent att hitta fler återförsäljare inom fler länder då det verkar som att den nordiska marknaden börjar vara mättad på den typ av produkter som företaget framställer.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	466 295	702 359	796 593	574 082
Resultat efter finansiella poster	390	18 236	59 613	77 966
Soliditet (%)	75	73	66	51

Flera av företagets återförsäljare har gått i konkurs och/eller stängt sina butiker. Mängden återförsäljare har minskat drastiskt under året vilket har lett till svårigheter med att nå ut till kunder. Försäljningen på företagets egna onlinebutik har minskat även den.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	109 068	14 405	148 473
Balanseras i ny räkning		14 405	-14 405	0
Årets resultat			-166	-166
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>123 473</b>	<b>-166</b>	<b>148 307</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	123 473
Årets resultat	-166
<b>Summa</b>	<b>123 307</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	123 307
<b>Summa</b>	<b>123 307</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		466 295	702 359
Övriga rörelseintäkter		1 951	3 635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>468 246</b>	<b>705 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-70 768	-202 975
Övriga externa kostnader		-126 394	-218 243
Personalkostnader	2	-266 929	-260 419
Övriga rörelsekostnader		-3 308	-5 828
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-467 399</b>	<b>-687 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>847</b>	<b>18 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-503	-308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-457</b>	<b>-293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>390</b>	<b>18 236</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>390</b>	<b>18 236</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-556	-3 831
<b>Årets resultat</b>		<b>-166</b>	<b>14 405</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		74 195	76 951
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>74 195</b>	<b>76 951</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 490	3 834
Övriga fordringar		9 441	6 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	76 311
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 931</b>	<b>86 295</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		63 546	39 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>63 546</b>	<b>39 635</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>196 672</b>	<b>202 881</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>196 672</b>	<b>202 881</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 473	109 068
Årets resultat		-166	14 405
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>123 307</b>	<b>123 473</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 307</b>	<b>148 473</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 347	23 621
Skatteskulder		4 387	16 283
Övriga skulder		24 631	14 504
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>48 365</b>	<b>54 408</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>196 672</b>	<b>202 881</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Törmi Design AB, 559306-2689  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mimmi Reetta Jekumiina Törmi  
Mimmi Reetta Jekumiina Törmi  
Styrelseledamot  
2025-06-13